
Uchwała nr VIII/51/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 czerwca 2015 

 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Psarach 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) Rada Gminy Sieroszewice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Ulicy położonej w Psarach, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębem 0008, 

numerem działki 539, nadać nazwę „Nad Stawami”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 do Uchwały nr VIII/51/2015 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 30 czerwca 2015   

  

w sprawie nadania nazwy ulicy w  Psarach 

  

 

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy „Nad Stawami” w miejscowości Psary    

 wystąpili państwo Przybylscy  właściciele nieruchomości położonej przy  w.w. ulicy.  

Na zebraniu wiejskim w dniu 26.02.2015 r.  wniosek  został pozytywnie zaopiniowany 

przez Radę Sołecką wsi Psary. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zmianami)  do wyłącznej właściwości Rady Gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


